
1 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2023.gada 23.februārī Nr. 4 
 
Sēdes veids: atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:20 
Sēde atklāta plkst. 09:37 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretāre - protokoliste Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntis Rasims (no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba 
kārtības 2.jautājumam (ieskaitot) un no darba kārtības 5.jautājuma līdz darba kārtības 
24.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Gunārs Smeilis, 
Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna 
Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita 
Ludborža, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Inta Brence. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Rita Tērauda – pamatdarbā, 
 Deputāts Guntis Rasims – no darba kārtības 3.jautājuma līdz darba kārtības 

4.jautājumam (ieskaitot). 
 
Uzaicinātie: 

 Attīstības plānošanas nodaļas attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Edmunds Džiguns 
(23.§) 
 

Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo plānošanas dokumentu 

1.redakciju nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2. Par dalību “Interreg Latvijas – Lietuvas programmas” pārrobežu sadarbības projektā. 

3. Par pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78980070025 
Viļānu pagastā daļas nodošanu apbūvei. 



2 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā”. 

5. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0477 piekritību pašvaldībai 
Dricānu pagastā. 

6. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
78760020088 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā. 

7. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0272 
Čornajas pagastā. 

8. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0230 
Dricānu pagastā. 

9. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 013 
0087, 7862 013 0098 Kaunatas pagastā. 

10. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Maltas pagastā. 

11. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 006 0093 
Mākoņkalna pagastā. 

12. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0845 
Ozolaines pagastā. 

13. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Ozolaines pagastā. 

14. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0112 
Silmalas pagastā. 

15. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 012 0360 sadali 
Silmalas pagastā. 

16. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar I.K. Dricānu pagastā. 

17. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar J.K. Dricānu pagastā. 

18. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar D.V. Dricānu pagastā. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu 
pagastā. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines 
pagastā. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Sakstagala 
pagastā. 

22. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.R. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7860 004 **** Kantinieku pagastā. 

23. Informatīvais ziņojums par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0428 
Sprūževas ciemā iespējamo izmantošanu mobilo sakaru torņa būvniecībai. 

24. Informatīvais ziņojums par Administratīvās inspekcijas darbu 2022.gadā. 
 
 

1.§ 
Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo plānošanas dokumentu 

1.redakciju nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 



3 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Inga Ūsāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo 
plānošanas dokumentu 1.redakciju nodošanu publiskajai apspriešanai 
un atzinumu saņemšanai, 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada kopīgo 
plānošanas dokumentu 1.redakciju nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai". 

 
2.§ 

Par dalību “Interreg Latvijas – Lietuvas programmas” pārrobežu sadarbības projektā 
Ziņo Ligita 
Harčevska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dalību “Interreg Latvijas – Lietuvas programmas” pārrobežu 
sadarbības projektā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Liela daļa aktīvo tūrisma vietu šajā projektā ir iekļautas. Vai projekta 
ietvaros infrastruktūras tiek plānotas? Piemēram, celiņi? 

Izsaka viedokli Ligita 
Harčevska: 

Nē, celiņi netiek plānoti. Tās būs dažādas atpūtas vietas, kuras varēs 
izvietot tikai uz pašvaldībai piederošajiem īpašumiem. Diemžēl šādu 
vietu nav daudz. Pie Rāznas ezera tās ir 2 vietas un 1 pie Lubāna ezera. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Ir svarīgi attīstīt šādus projektus, jo šādas atpūtas vietas ir domātas 
novada cilvēkiem, kā arī ir iespēja sevi parādīt valsts mērogā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dalību “Interreg Latvijas – Lietuvas programmas” pārrobežu 
sadarbības projektā". 

 
3.§ 

Par pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78980070025 
Viļānu pagastā daļas nodošanu apbūvei 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot kooperatīvās sabiedrības “VAKS” 2023.gada 10.janvāra 
vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 



4 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes sēdē par pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 78980070025 Viļānu pagastā daļas nodošanu apbūvei. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Īsti nevar saprast, vai izsole būs, vai nē? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Izsole būs viennozīmīgi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šī kooperatīvā sabiedrība nodarbojas ar graudu realizāciju. 
Lauksaimniekiem tas ir vērtīgi, ja novadā būs iespēja graudus nodot 
tuvāk, nevis vest kaut kur citur. Arī zemniekiem tas būs ekonomiskāk. 
Tikai rīkojot izsoli, vai zemes vienība aizies tiem, kam to vajag? 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Likums norāda, ka izsolei ir jābūt. Par graudu nodošanu ar pārstāvi ir 
runāts. Dotajā brīdī viņi investē ap 1,5 miljoni euro uz attīstīšanu 
Viļānu pilsētā (sniedz detalizētu informāciju). 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai nebūtu izdevīgāk šo zemes gabalu atsavināt? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Šis jautājums ar kooperatīvo sabiedrību “VAKS” pārstāvjiem tika 
runāts. Viņi piekrita šim variantam, bet vēlāk piekrišanu atsauca. Lai 
šo zemes gabalu varētu atsavināt, viņiem jāizbeidz tas nomas līgums, 
kas šobrīd ir uz vienu daļu no tā zemes gabala. Rezultātā rodas liels 
risks, ka kāds cits iegūst šo zemes gabalu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Ja viņiem pastāv esošais zemes nomas līgums, to nevar reģistrēt kā 
apgrūtinājumu zemesgrāmatā? Un tikai tad rīkot izsoli. 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Tīri teorētiski var, bet domes vadība bija kategoriski pret šādu 
risinājumu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tas būtu ieguvums visiem. 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Līgums par apbūves tiesību iegūšanu stājas spēkā tikai tad, kad 
būvvalde akceptē būvniecības projektu. Apbūves tiesības izsoles 
nolikumā var noteikt, ka apbūve ir jāuzsāk ne vēlāk kā mēneša vai divu 
laikā pēc apbūves tiesību iegūšanas. Tas uzreiz atsijātu kategoriju, kas 
neplāno tuvākajā laikā veikt apbūvi. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Pastāv konkurence graudu pārkraušanā un pārstrādē, tāpēc būtu 
lietderīgi pieteikt nomu par ierakstu zemesgrāmatā. Tad būtu lielākas 
iespējas realizēt projektu. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Attiecīgajam kooperatīvam ir nomas tiesības un neviens cits blakus 
zemi iznomāt nevarēs, jo tā pieder Latvijas Dzelzceļam. Vienīgais 
risks, ka kāds konkurents var liegt iespēju attīstīties plašāk. Cik ilgu 
laiku šis process var aizņemt? Izsole, uzvarētāja noteikšana, atļauju 
saņemšana? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Apmēram pus gadu. 

Deputāti: (diskutē) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Runa ir par VAKS darbību dzelzceļa pusē, kura uzsākās, balstoties uz 
tā laika Viļānu novada pašvaldības aicinājumu, jo VAKS rādītāji tika 
ietverti specifiska atbalsta mērķa 5.6.2 projekta pieteikumā (sniedz 
papildus informāciju). 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Apbūves tiesību reglamenta maksimālais darbības termiņš ir ne mazāk 
kā 10 gadi. Maksimālo laiku ierobežo publiskas personas mantas 



5 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izšķērdēšanas novēršanas likums, kas nosaka, ka nevar dot vairāk kā 
uz 30 gadiem (sniedz informāciju) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 78980070025 Viļānu pagastā daļas nodošanu 
apbūvei". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 
20.septembra lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 
nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Gunārs Smeilis, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 
20.septembra lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā 
esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Maltas pagastā”". 

 
5.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0477 piekritību pašvaldībai 
Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2023.gada 15.februāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 



6 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sēdē par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0477 
piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0477 
piekritību pašvaldībai Dricānu pagastā". 

 
6.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
78760020088 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Ozolaines pagasta pārvaldes 2023.gada 2.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78760020088 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 78760020088 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā". 

 
7.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 003 
0272 Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības „ Čornajas pagasta pārvalde” 2023.gada 
13.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0272 Čornajas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 



7 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7846 003 0272 Čornajas pagastā". 

 
8.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 003 
0230 Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7850 003 0230 Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7850 003 0230 Dricānu pagastā". 

 
9.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 
013 0087, 7862 013 0098 Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības „Kaunatas pagasta pārvalde” 2023.gada 
9.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu 
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 013 0087, 7862 013 
0098 Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 



8 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējumiem 7862 013 0087, 7862 013 0098 Kaunatas 
pagastā". 

 
10.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Maltas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Ametrs” mērnieka Jura Kazāka 2023.gada 8.februāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Maltas 
pagastā". 

 
11.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 006 
0093 Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības „Mākoņkalna pagasta pārvalde” 2023.gada 
9.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 006 0093 Mākoņkalna 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7872 006 0093 Mākoņkalna pagastā". 

 
12.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 001 
0845 Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvaldes” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde’’ 2023.gada 



9 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0845 Ozolaines 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7876 001 0845 Ozolaines pagastā". 

 
13.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Ametrs” mērnieka Jura Kazāka 2023.gada 8.februāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai 
Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Ozolaines 
pagastā". 

 
14.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 002 
0112 Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvaldes’’ struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde’’ 2023.gada 
13. februāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0112 Silmalas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 



10 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7888 002 0112 Silmalas pagastā". 

 
15.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 012 0360 
sadali Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Silmalas pagasta pārvaldes 2023.gada 25. janvāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7888 012 0360 sadali Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7888 012 0360 sadali Silmalas pagastā". 

 
16.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar I.K. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.K. 2023.gada 13.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar I.K. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar I.K. 
Dricānu pagastā". 



11 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

17.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 7850 006 **** ar J.K. Dricānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot J.K. 2023.gada 13.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar J.K. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar J.K. 
Dricānu pagastā". 

 
18.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7850 006 **** ar D.V. Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot D.V. 2023.gada 8.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar D.V. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par ceļa 
servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7850 006 **** ar D.V. 
Dricānu pagastā". 

 
19.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 6.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 



12 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Audriņu pagastā". 

 
20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolaines 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 9.februārī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Ozolaines pagastā". 

 
21.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Sakstagala 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2023.gada 6.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



13 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Sakstagala pagastā". 

 
22.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.R. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7860 004 **** Kantinieku pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2023.gada 7.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.R. uz 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 004 **** Kantinieku 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.R. uz zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumu 7860 004 **** Kantinieku pagastā". 

 
 

23.§ 
Informatīvais ziņojums par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0428 

Sprūževas ciemā iespējamo izmantošanu mobilo sakaru torņa būvniecībai 
 
Izskatīts:  

Informatīvais ziņojums par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 004 0428   
Sprūževas ciemā iespējamo izmantošanu mobilo sakaru torņa būvniecībai. 
 
 

24.§ 
Informatīvais ziņojums par Administratīvās inspekcijas darbu 2022.gadā 

 
Izskatīts:  

Informatīvais ziņojums par Administratīvās inspekcijas darbu 2022.gadā. 
 

 
Sēde slēgta plkst. 11:04 
 
 
 
Sēdes vadītājs, 



14 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
 
Protokoliste:                                Natālija Zvīdriņa 

 


